
 

 

UCHWAŁA NR XXX/590/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych 

w województwie warmińsko-mazurskim dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) w zw. z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. 

Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz.1066 ze zmianami: Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. 

Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 201, poz. 1237; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 223, 

poz. 1777; z 2011 r. Nr 106, poz. 622; z 2012 r. poz. 985 i 1281; z 2013 r. poz. 628) uchwala się co następuje:  

§ 1. Określa się w załączniku do niniejszej uchwały terminy zakończenia okresów zbioru poszczególnych 

gatunków roślin uprawnych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego dla celów zachowania uprawnień 

do wypłaty odszkodowania za szkody łowieckie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/694/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

29 grudnia 2009 r. w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin 

uprawnych w województwie warmińsko-mazurskim, dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 6, poz. 187).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego  

Julian Osiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 2845



Załącznik do Uchwały Nr XXX/590/13 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Terminy zakończenia okresów zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych w województwie 

warmińsko-mazurskim dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie 

 

Lp. Nazwa ziemiopłodu Termin zakończenia 

okresu zbioru 

  1 Pszenica ozima 10. 09 

  2 Pszenica jara 15. 09 

  3 Żyto 10. 09 

  4 Jęczmień ozimy 10. 08 

  5 Jęczmień jary 10. 09 

  6 Owies 10. 09 

  7 Pszenżyto ozime  10. 09 

  8 Pszenżyto jare 15. 09 

  9 Mieszanki zbożowe 10. 09 

10 Gryka 25. 09 

11 Kukurydza na zielonkę 15. 10 

12 Kukurydza na ziarno i CCM (kiszonka z kolb) 20.11 

13 Ziemniaki 20. 10 

14 Buraki cukrowe 15. 11 

15 Korzeniowe pastewne (buraki, brukiew, marchew ) 31. 10 

16 Rzepak ozimy 10. 08 

17 Rzepak jary 10. 09 

18 Strączkowe jadalne (groch, bób, fasola ) 05. 10 

19 Strączkowe pastewne na nasiona (wyka, peluszka ) 30. 09 

20 Motylkowe i trawy na nasiona 31. 08 

21 Trawy, motylkowe  i ich mieszanki na zielonkę 30.09 

22 Bobik 15. 10 

23 Gorczyca na nasiona 10. 09 

24 Kapusta późna, kalafior 15. 11 

25 Warzywa korzeniowe (marchew, buraki ćwikłowe, pietruszka, 

seler) 
15. 11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2845


		2013-10-09T14:55:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




